



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.002/2022
Processo Administrativo Nº 10.002/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ IVAN DE PAIVA JÚNIOR
Data de Publicação: 24/01/2022 11:19:32

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/02/2022 13:09:56
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo
Item: 1	SERVIÇO	EMPRESA	EMPRESA
Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO MINIMO 600G - OPÇÃO 01 - Especificação: Fornecimento de refeição mínimo 600g - opção 01, contendo: arroz branco, feijão, no mínimo 02 tipos de carne ou frango, salada, farofa, 01 copo de 200ml de refrigerante (sabores variados), 01 porção de sobremesa (doce ou torta).			
Quantidade: 750		Valor Unit.: 7,15	Valor Total: 5.362,50
Item: 2	SERVIÇO	EMPRESA	EMPRESA
Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO MINIMO 600G - OPÇÃO 02 - Especificação: Fornecimento de refeição mínimo 600g - opção 02, contendo: baião de dois com queijo, no mínimo 02 tipos de carne assada ou frango, salada, farofa, 01 copo de 200ml de refrigerante (sabores variados), 01 porção de sobremesa (doce ou torta).			
Quantidade: 750		Valor Unit.: 7,15	Valor Total: 5.362,50
Item: 3	SERVIÇO	EMPRESA	EMPRESA
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE - OPÇÃO 01 - Especificação: Fornecimento de lanche - opção 01, contendo: 01 porção de torta de frango, 01 copo de 200ml de suco ou refrigerante (sabores variados).			
Quantidade: 750		Valor Unit.: 3,94	Valor Total: 2.955,00
Item: 4	SERVIÇO	EMPRESA	EMPRESA
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE - OPÇÃO 02 - Especificação: Fornecimento de lanche - opção 02, contendo: 01 salgado com no mínimo 100g, 01 copo de 200ml de salada de frutas (sabores variados).			
Quantidade: 450		Valor Unit.: 3,91	Valor Total: 1.759,50
Item: 5	SERVIÇO	EMPRESA	EMPRESA
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE - OPÇÃO 03 - Especificação: Fornecimento de lanche - opção 03, contendo: 01 pão com patê, 01 rosquinha, 01 pedaço de bolo, 01 copo de 200ml de suco (sabores variados) ou café com leite.			
Quantidade: 1.125		Valor Unit.: 4,05	Valor Total: 4.556,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDREZA DE A PINTO COSTA	082	11.438.158/0001-64	64.114,50	19.995,75	Sim
2 C H BRITO ROLIM	025	26.341.331/0001-89	64.114,50	28.000,00	Sim
3 K R DE CASTRO	099	21.036.750/0001-93	64.130,25	53.900,00	Sim
4 FERNANDES ATACAREJO LTDA	043	38.333.439/0001-09	54.900,00	54.000,00	Sim
5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	075	26.393.753/0001-06	64.114,50	64.100,55	Sim
6 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME	028	11.750.292/0001-04	64.114,50	64.114,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA	080	27.141.930/0001-11	54.513,75	20.100,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/02/2022 13:09:56
LOTE 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: EMPRESA	Modelo: EMPRESA
Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO MINIMO 600G - OPÇÃO 01 - Especificação: Fornecimento de refeição mínimo 600g - opção 01, contendo: arroz branco, feijão, no mínimo 02 tipos de carne ou frango, salada, farofa, 01 copo de 200ml de refrigerante (sabores variados), 01 porção de sobremesa (doce ou torta).			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 7,15	Valor Total: 1.787,50	
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: EMPRESA	Modelo: EMPRESA
Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO MINIMO 600G - OPÇÃO 02 - Especificação: Fornecimento de refeição mínimo 600g - opção 02, contendo: baião de dois com queijo, no mínimo 02 tipos de carne assada ou frango, salada, farofa, 01 copo de 200ml de refrigerante (sabores variados), 01 porção de sobremesa (doce ou torta).			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 7,15	Valor Total: 1.787,50	
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: EMPRESA	Modelo: EMPRESA
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE - OPÇÃO 01 - Especificação: Fornecimento de lanche - opção 01, contendo: 01 porção de torta de frango, 01 copo de 200ml de suco ou refrigerante (sabores variados).			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,94	Valor Total: 985,00	
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: EMPRESA	Modelo: EMPRESA
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE - OPÇÃO 02 - Especificação: Fornecimento de lanche - opção 02, contendo: 01 salgado com no mínimo 100g, 01 copo de 200ml de salada de frutas (sabores variados).			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,91	Valor Total: 586,50	
Item: 5	Unidade: SERVIÇO	Marca: EMPRESA	Modelo: EMPRESA
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE - OPÇÃO 03 - Especificação: Fornecimento de lanche - opção 03, contendo: 01 pão com patê, 01 rosquinha, 01 pedaço de bolo, 01 copo de 200ml de suco (sabores variados) ou café com leite.			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 4,05	Valor Total: 1.518,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDREZA DE A PINTO COSTA	020 11.438.158/0001-64	21.621,50	6.665,25	Sim
2 C H BRITO ROLIM	041 26.341.331/0001-89	21.371,50	11.950,00	Sim
3 K R DE CASTRO	060 21.036.750/0001-93	21.376,75	17.955,55	Sim
4 FERNANDES ATACAREJO LTDA	076 38.333.439/0001-09	18.300,00	18.000,00	Sim
5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	031 26.393.753/0001-06	21.371,50	21.300,55	Sim
6 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME	093 11.750.292/0001-04	21.371,50	21.371,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA	055 27.141.930/0001-11	18.171,25	6.500,00	Sim

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/02/2022 13:09:56
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: EMPRESA	Modelo: EMPRESA
Descrição: FORNECIMENTO DE COFFE BREAK - OPÇÃO 01 - Especificação: Fornecimento de Coffe Break - opção 01, contendo: 01 porção de bolo fofo ou liso, 01 pão de 50g com patê, 01 salgado com no mínimo 80g, 01 porção de torta de frango, 01 fatia de tapioca com no mínimo 50g e 01 porção de salada de frutas, 01 copo de 200ml de refrigerante (sabores variados), chocolate quente ou leite com café.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,17	Valor Total: 4.170,00	
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: EMPRESA	Modelo: EMPRESA
Descrição: FORNECIMENTO DE COFFE BREAK - OPÇÃO 02 - Especificação: Fornecimento de Coffe Break - opção 02 contendo: 01 porção de bolo fofo ou liso, 01 salgado com no mínimo 80g, 01 porção de torta de frango, 01 copo de 200ml de suco, vitamina ou refrigerante (sabores variados), frutas (variadas).			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,17	Valor Total: 4.170,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDREZA DE A PINTO COSTA	068 11.438.158/0001-64	35.790,00	8.340,00	Sim
2 C H BRITO ROLIM	055 26.341.331/0001-89	35.790,00	20.900,00	Sim
3 K R DE CASTRO	065 21.036.750/0001-93	35.800,00	30.155,55	Sim
4 FERNANDES ATACAREJO LTDA	088 38.333.439/0001-09	31.000,00	30.350,00	Sim
5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	086 26.393.753/0001-06	35.790,00	35.500,55	Sim
6 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME	087 11.750.292/0001-04	35.790,00	35.790,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA	006 27.141.930/0001-11	30.430,00	7.800,00	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 09/02/2022 13:09:56
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: EMPRESA	Modelo: EMPRESA
Descrição: FORNECIMENTO DE QUENTINHA - OPÇÃO 01 - Especificação: Fornecimento de quentinha - opção 01, contendo: quentinha pronta de baião de dois com queijo, no mínimo 02 tipos de carne assada ou frango, farofa, salada, 01 copo de 200ml de refrigerante (sabores variados)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,39	Valor Total: 4.195,00	
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: EMPRESA	Modelo: EMPRESA
Descrição: FORNECIMENTO DE QUENTINHA - OPÇÃO 02 - Especificação: Fornecimento de quentinha - opção 02, contendo: quentinha pronta arroz branco, feijão, no mínimo 02 tipos de carne assada ou frango, farofa, salada, 01 copo de 200ml de refrigerante (sabores variados).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 4.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANDREZA DE A PINTO COSTA	012 11.438.158/0001-64	14.730,00	8.395,00	Sim
2 C H BRITO ROLIM	064 26.341.331/0001-89	14.730,00	10.500,00	Sim
3 K R DE CASTRO	083 21.036.750/0001-93	14.730,00	12.300,00	Sim
4 FERNANDES ATACAREJO LTDA	022 38.333.439/0001-09	12.500,00	12.400,00	Sim
5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	046 26.393.753/0001-06	14.730,00	14.500,55	Sim
6 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME	019 11.750.292/0001-04	14.730,00	14.730,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA	044 27.141.930/0001-11	12.520,00	8.500,11	Sim

de



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
QUIXADÁ-CE

Lady Diana Arruda Mota

AUTORIDADE: LADY DIANA ARRUDA MOTA